
   
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi” 

Via IV Novembre n. 38 – 71036 Lucera (FG) – Tel. 0881/520062 – Fax 0881/520109 

e-mail: fgvc01000c@istruzione.it – pec: fgvc01000c@pec.istruzione.it  
C.M. FGVC01000C - C.F. 82000200715 

con annesso 

   IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 
C.MFGRH100008 – C.F. 91020640719 

 

 

Prot.  n.  11373/B013                 Lucera,   28/09/2020 
 

 

AL PERSONALE ATA 

SEDE IPSSAR –IPIA 

 

e,   p.c.   Al DSGA 

dott. Emanuele Faccilongo 

 

Al sito web del convitto sezione personale ATA 
www.convittobonghi.edu.it 

                   IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il provvedimento prot. n. 11267/A07 del 25/09/2020 di chiusura, dal 26 al 28 settembre 

2020,  del Convitto “R. Bonghi” con l’Istituto Professionale annesso; 

 

CONSIDERATO  che  nella giornata odierna si è provveduto alla sanificazione della sede IPSSAR 

di Via IV Novembre, 38 e della sede IPIA Viale Dante; 

 

CONSIDERATO che non sussistono più cause ostative all’apertura del Convitto “R. Bonghi” con 

l’Istituto Professionale annesso (Viale IV Novembre – Viale Dante); 

 

CONSIDERATO che domani, 29 settembre e per giorni imprecisati, si procederà con la DDI 

(DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA); 

 

CONSIDERATO che, per il suddetto periodo, non è necessario procedere con le turnazioni, 

  

              DISPONE 

 

     il rientro in servizio, dal 29 settembre 2020,  delle  SS.LL. così come di seguito: 

 Assistenti amministrativi  dalle ore 8:00 alle ore 14:00; 

 Assistenti tecnici dalle ore 7:30 alle ore 13:30 (della sede IPSSAR e della sede IPIA); 

 Cuochi, Guardarobieri e Inferimere  dalle ore 7:30 alle ore 13:30 

 Portineria dalle ore 7:00 alle ore 13:00 e dalle ore 13:00 alle ore 19:00; 

 Collaboratori scolastici dalle ore 7:30 alle ore 13:30 (della sede IPSSAR e della sede IPIA). 

 
 Il Rettore/Dirigente scolastico             

            prof. ssa Mirella COLI 
                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                            a i  s e n s i  d e l l ’ a r t .  3 ,  c o m m a  2 ,  d e l  D . L g s .  3 9 / 9 3 )  


